FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 0017/2024 – GABINETE DO PRESIDENTE

GABINETE DO PRESIDENTE DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
CARGO  COMISSIONADO  DE  ASSISTENTE  TECNICO
ADMINISTRATIVO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN, E
DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN, no
uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica
Municipal, e o Regimento Interno desta casa. RESOLVE: Art. 1º -
EXONERAR o(a) Sr(a). Joyle da Silva Fernandes, brasileiro(a), do
Cargo Comissionado de Assistente tecnico Administrativo, lotado no
GABINETE DO PRESIDENTE. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor
na data  de  sua publicação,  retroagindo seus  efeitos  jurídicos  e
legais a 01 de abril de 2024. Art. 3º - Revogam-se as disposições
contrarias. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em. Grossos/RN, 12 de
abril de 2024.

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 85327145

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/04/2024.
EDIÇÃO 1879. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br